USUCAPIÃO requerida pelo Autor, na qual alega que mantem os direitos
de posse que exerce, por si e por seus antecessores, de forma mansa,
contínua e com “animus domini”, mais de 15 anos, sobre UM TERRENO
URBANO denominado “Chácara Santa Cristina”, medindo 4.599,00 m²
(Quatro mil Quinhentos e Noventa e Nove Metros Quadrados), ou 0,4599
hás, situado na Rua Ângelo Bartolo, s/nº, no Bairro do Rio Acima,
município de Vargem, comarca de Bragança Paulista, Estado de São Pau-
lo, possuindo as seguintes medidas: Inicia-se a descrição deste perímetro no
vértice AEK-M-7361 de coordenadas E=354.578,72m e N=7.467.200,47m,

[...]

USUCAPIÃO requerida pelo Autor, na qual alega que mantem os direitos
de posse que exerce, por si e por seus antecessores, de forma mansa,
contínua e com “animus domini”, mais de 15 anos, sobre UM TERRENO
URBANO denominado “Chácara Santa Cristina”, medindo 4.599,00 m²
(Quatro mil Quinhentos e Noventa e Nove Metros Quadrados), ou 0,4599
hás, situado na Rua Ângelo Bartolo, s/nº, no Bairro do Rio Acima,
município de Vargem, comarca de Bragança Paulista, Estado de São Pau-
lo, possuindo as seguintes medidas: Inicia-se a descrição deste perímetro no
vértice AEK-M-7361 de coordenadas E=354.578,72m e N=7.467.200,47m,